contributo previdenziale e assistenziale del 4% pari a € 4.535,76, per un importo imponibile di € 
117.929,69, oltre IVA al 22% pari ad € 25.944,53, per un importo complessivo di € 143.874,22 €;

- il termine complessivo per l'esecuzione delle prestazioni oggetto dell'appalto è fissato in n. 105 
(centocinque) giorni, secondo le seguenti indicazioni:

 progettazione di fattibilità tecnico economica: 60 giorni naturali consecutivi;
 progettazione esecutiva: 45 giorni naturali consecutivi dalla data di comunicazione al progettista 

dell’avvenuta approvazione della progettazione F.T.E.;